HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày     tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian, địa điểm tiếp công dân năm 2024 của Tổ đại biểu HĐND tỉnh

ứng cử tại huyện Gia Lộc khóa XVII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện các quy định của pháp luật về hoạt động của đại biểu và Tổ đại
biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện Gia Lộc khóa XVII nhiệm kỳ 2021-2026. Trên
cơ sở lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND huyện Gia Lộc,
Thường trực HĐND huyện Gia Lộc xây dựng lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu
HĐND tỉnh ứng cử tại huyện năm 2024 như sau:

TT Họ và tên đại biểu, chức vụ,
đơn vị công tác

Thời gian Địa điểm tiếp công
dân

1

Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích, Ủy
viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,
Phó Chủ tịch Thường trực
HĐND tỉnh

Thứ 3 tuần thứ 4
tháng 1/2024; Thứ 3
tuần thứ 4 tháng
4/2024; Thứ 3 tuần
thứ 4 tháng 7/2024
và thứ 3 tuần thứ 4
tháng 10/2024

Trụ sở tiếp công dân
của Huyện ủy-
HĐND- UBND
huyện Gia Lộc

2
Ông Lương Văn Việt, Tỉnh ủy
viên, Giám đốc Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Hải Dương

Thứ 3 tuần thứ 4
tháng 2/2024; Thứ 3
tuần thứ 4 tháng
5/2024; Thứ 3 tuần
thứ 4 tháng 8/2024
và thứ 3 tuần thứ 4
tháng 11/2024

Trụ sở tiếp công dân
của Huyện ủy-
HĐND- UBND
huyện Gia Lộc

3

Thượng tọa Thích Thanh
Vân,Trưởng Ban Trị sự Giáo hội
Phật giáo Việt Nam tỉnh Hải
Dương

Thứ 3 tuần thứ 4
tháng 3/2024; Thứ 3
tuần thứ 4 tháng
6/2024; Thứ 3 tuần
thứ 4 tháng 9/2024
và thứ 3 tuần thứ 4
tháng 12/2024

Trụ sở tiếp công dân
của Huyện ủy-
HĐND- UBND
huyện Gia Lộc

4

Ông Đặng Xuân Thưởng, Tỉnh
ủy viên, Bí thư Huyện Ủy, Chủ
tịch HĐND huyện Gia Lộc

Thứ 3 tuần thứ 4
hàng tháng

Trụ sở tiếp công dân
của Huyện ủy-
HĐND- UBND
huyện Gia Lộc

2

5

Ông Lê Văn Việt, Phó Chủ tịch
Hội doanh nghiệp trẻ HD, Chủ
tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc
Công ty Cổ phần SX và thương
mại Xuyên Việt.

Thứ 5 tuần thứ 4
hàng tháng

Phòng tiếp công dân
của Đảng ủy-
HĐND- UBND xã
Hồng Hưng

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại
huyện Gia Lộc năm 2024. Đề nghị đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện Gia Lộc,
thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện, các cơ quan, đơn vị, địa phương liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạoUBND;
- Ủy ban MTTQ huyện;
- Đại biểu HĐND huyện khóa XX;
- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND các xã, thị

trấn;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:05:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:05:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:05:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!